



Grant Thornton

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

# Lie ApS

Snaregade 10 B, st., 1205 København K

CVR-nr. 36 99 68 62

## Årsrapport

**11. august - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30. maj 2016*

Anne Marie Lie Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. august - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Lie ApS  
Snaregade 10 B, st.  
1205 København K

CVR-nr.: 36 99 68 62  
Stiftet: 11. august 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 11. august - 31. december

**Direktion**

Anne Marie Lie Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Lie Design ApS, København

**Associeret virksomhed**

Liewood ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 364.527 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	367.147
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-300</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.722</b>
Skat af årets resultat	<u>805</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>364.527</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.147
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	<u>97.380</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>364.527</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	525.251
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.251</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>550.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000
	Tilgodehavende selskabsskat	805
	Tilgodehavender i alt	<u>300.805</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>300.805</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>851.056</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2015
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.147
8 Overført resultat	505.484
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>822.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.425</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>851.056</b>

**10 Eventualposter**

**Noter**


---

 11/8 2015  
 - 31/12 2015

**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag.

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	300
	<b>300</b>

**3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Tilgang i årets løb	458.104
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>458.104</b>

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	367.147
Udbytte	-300.000

<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>67.147</b>
--	---------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>525.251</b>
--	----------------

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Lie ApS</b>
Lie Design ApS, København	100 %	825.251	356.759	525.251

**Noter**


---

31/12 2015

**4. Kapitalandel i associeret virksomhed**

Tilgang i årets løb	25.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>25.000</b>

**Associeret virksomhed:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Liewood ApS	København	50 %

Liewood ApS' første regnskabsår løber fra 27. juli 2015 - 31. december 2016, hvorfor kapitalandelene er værdiansat til kostpris i regnskabsåret 11. august - 31. december 2015.

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 11. august 2015	50.000
	<b>50.000</b>

**6. Overkurs ved emission**

Overkurs ved emission 11. august 2015	408.104
Overført til overført resultat	-408.104
	<b>0</b>

**7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Resultatandel	67.147
	<b>67.147</b>

**8. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	97.380
Overført fra overkurs ved emission	408.104
	<b>505.484</b>

**Noter**

---

31/12 2015

**9. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte for regnskabsåret

200.000

200.000**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
